1 / 2

上海理工大学

光电信息与计算机工程学院

上理工光电〔2022〕 01 号

关于公布 2021 年度教师个人考核结果的通知

学院下属各部门：

一、经教师个人和团队申报、所在部门审核、学院考核领导小组审

议，由学院党政联席会审定后通过，2021 年度教师个人考核优秀人员为：

（一）光电信息工程系： 李振庆 李银伟 文 静 王 宁

朱亦鸣 洪瑞金 程庆庆 朱 智

冯吉军 隋国荣 陈 建 梁 焰

（二）控制科学与工程系： 金爱娟 丁德锐 王亚刚 孙 红

（三）测试与信息工程系： 秦 川 戴 博 乐燕芬 陈 辉

侯 俊 徐 磊 金晅宏 夏春蕾

常 敏

（四）计算机科学与工程系： 艾 均 韩 韧 邬春学 夏 耘

刘 亚 袁 健

（五）行政管理岗： 黄 林

（六）实验中心： 李铁栓 李瑞祥

（七）辅导员： 李晓静 陈 颖

2 / 2

二、学院中层干部年度个人考核由学校考核，考核优秀人员名单为：

袁 媛 杨 晖

排名不分先后。

特此通知。

光电信息与计算机工程学院

2022 年 1月 5日